02-2017-CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

TSA 230 4
Kopnyc pyKosaTku 6
dnekTpoaBuraTesb - DIEKTPOHHbIN MOAY b - KOXyX 8
CoegunHnTenbHasa oeTasb C 3alMTON 10
TpybyaTasn pykoaTka - MogcoeanHeHne ans nonayvu 12
BOAbI
Ynop orpaHnyeHns rnybuHbl C 0OTCOCHbIM NaTpybKom 14
3aBOACKON HOMep arperaTa 16
MOMEHT 3aTaXXKun 18

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 23.08.2017



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 23.08.2017



TSA 230

Kopnyc pykosiTku dnekTpoaBuUraTens - CoeavHUTeNbHana geTtalb TpybyaTas pykoaTka -
DNEKTPOHHbLIA MOAY b - C 3awwmTon MopcoegnHeHue ons
Koxxyx nogayn sogbl

Ynop orpaHn4eHns 3aBOACKOM HOMep MOMEHT 3aTsXKK
rNy6unHbI C OTCOCHbBIM arperaTta
naTpybkom
(1) TSA 230

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4) 23.08.2017



STIHL

TSA 230

HaumeHoBaHue TexHuvyeckas nHdopmMmauus
Kopnyc pykKosTKu

SneKTpoABUraTenb - INEKTPOHHbIN MOAYsb - KOoXyXx

CoenunHnTenbHasa AeTanb C 3aMTON

Tpyb4aTasa pykosaTka - MoacoeanHeHne ans nogadu
BOAbI

Ynop orpaHnyeHmnsa ranybuHbl C 0TCOCHbIM NaTpybkoMm
3aBOACKOM HOMep arperaTa

MOMEHT 3aTaXKN

(1) TSA 230

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 23.08.2017



Kopnyc pykoaTku




Kopnyc pykoaTKku

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn
Ne
1 4864 790 1002 1 Kopnyc pyKoaTKu, rnpasas 2,3
2 0000 967 7263 1 Tabnnyka c npenynpepgMTeNbHON Haanucbio TSA
3 4864 404 4000 2 MarHuTt
4 1250 791 1004 1 Kopnyc pykoaTku, nesas
5 1250 435 7800 1 Bnokupytouiaa KHomnka
6 0000 997 0603 1 Ha>knMHasa npy>xnHa
7 4864 435 2401 1 PykoaTKa nepeksoyeHns
8 4864 435 2100 1 BuTas nsrubHasa npyxumHa
9 4864 440 1900 1 Mposoa
10 4851 430 9800 2 CTONOpPHBIN pblvar 11
11 0000 998 0402 2 BuTtas nsrnbHasa npy>xmuHa
12 4864 791 0600 1 MoNyKoXXyX pyKOSATKN, NeBbIN
13 4864 791 0601 1 MoNyKoXyX pyKOSATKN, NpaBbIi
14 9074 478 4435 6 BUHT ¢ yunnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 19
15 9075 478 4136 4 BUHT ¢ ymnmHapuyeckonm ronoskon ISD5 x 20
(1) TSA 230
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7) 23.08.2017



dneKTpoaBUraTesb - JIeKTPOHHbIN MoAaynb - KoXXyx

sy

3

(1) TSA 230

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8) 23.08.2017



dneKTpoaBUraTesib - JIEKTPOHHbIA MoAyNnb - KOoXyXx

Ccbinka
Ne

1
2

w

w

© 00 N O

11
12
13
14
15
16
17
18
19

(1) TSA 230

Kop apTukyna

4864 600 0201
4864 430 1400
4864 400 0600
4864 404 4000

4864 967 1800

4864 967 1801
4864 967 1802
4864 967 1803
1250 791 3100
1250 430 0500
4864 435 2800
4238 182 4700
4864 084 0900
4864 080 1600
4864 080 1601
4864 967 4000
4864 967 4001
9074 478 4435
4850 602 0900

HaunMmeHoBaHue

dneKkTpoasuraTesnb
DNEeKTPOHHbIN MOAY b
KoHTakKTHas nnacTtuHa
MarHuT

Tabnnyka ¢ TEXHNYECKMMN XapaKkTepucTukammm TSA
Europa

Tabnmyka c TexHN4eCcKUMn xapaktepuctmkammm TSA USA
Tabnnyka c TexHn4eCcKuMn xapaktepuctmkamum TSA CDN
Tabnmyka c TeXHN4YeCKUMN XapakTepucTmkamum TSA |
Mpy>xuHa

BbikntovaTens

DUKCaTOPHBbIN pblyar

Mnockas Npy>uHa

Ko>xyx Europa, J

Koxyx USA

Ko>xxyx CDN

YKa3aTenbHasa Tabnmyka USA

YKka3aTenbHaa Tabnnyka CDN

BWHT c umnuHppnyveckon ronoskon IS-P6 x 19

Kpbilwka USA, CDN

Bknwo4asn

16
17

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9)

23.08.2017



CoepuHMTENbHaA peTaNb C 3alLUTOMN

8016ET002 AS

(1) TSA 230

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10) 23.08.2017



CoepuHUTENbHaA OeTaNb C 3alLUTON

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 4864 690 0201 1 CoeanHUTENbHAA OeTalb C 3alnUTON 5,8-18
2 4864 690 0202 1 CoennHuTENbHAA AeTanb € 3awmnTon USA 6,8-18
3 4864 690 0203 1 CoeanHuTeNbHasa getanb ¢ 3awmTton CDN 7-18
4 4864 690 0204 1 CoeanHuTenbHasa aeTtanb C 3aWmTon | 8-18
5 4864 967 3500 1 YKka3aTenbHaa Tabnnyka
6 4864 967 3501 1 Yka3aTenbHasa Tabnmyka USA
7 4864 967 3502 1 Yka3aTenbHasa Tabnnyka CDN
8 4238 706 0400 1 YcnneHue
9 4864 404 4000 1 MarumnTt
10 9417 003 7512 1 Mpy>xunHHas ranka 4,0 x 9,65 x 1,8
11 9503 003 5242 1 PapvanbHbin wapukonoawmnnHuk 6002-Z-RS
12 4864 961 1200 1 Konbuo
13 9503 003 6461 1 PagvanbHbIA WapukonoAwnnHnk 6201-27
14 9456 621 3600 1 Mpy>XnHHOE cTonopHoe KonbLo 32 x 1,2
15 4864 690 0501 1 CTep>xHeBOW cTOMNOp 16
16 4864 691 0500 1 Ha>XuMHasa KHoMka
17 4864 690 0900 1 MHoropy4beBbin pemeHb 3P)541LB Elast 18
18 4864 700 8900 1 KpblLwKa
19 4864 764 8500 1 PemeH. wkus
20 9291 021 0200 1 Wanba 10,5
21 9211 260 1340 1 LLlecturpaHHas ramka M10 x1
22 4864 704 0500 1 Ban
23 4864 708 3000 1 Ha>kuMHas wanba
24 9450 721 2442 1 Mpy>XnHHOE cTonopHoe KoNbLo 22 x 1,2
25 4864 708 3001 1 HaxnmHas warba
26 4201 708 8402 1 BUHT ¢ wecTurpaHHom ronoskonm M10 x 8
27 4864 791 9400 1 3axxnmHas ckoba
28 4864 641 4900 1 Mmnb3a
29 9075 478 4175 1 BUHT ¢ ynnmHapunyeckonm ronoskon IS-D5 x 28
30 9075 478 4136 3 BUHT ¢ ynnmHapunyeckonm ronoskon ISD5 x 20
31 9075 478 3016 8 BUHT ¢ ymnmHapunyeckon ronoskon I1S-D4 x 16
32 0783 830 2000 1 YnnoTtHuTenbHasa macca HT, kpacHas (B)
(1) TSA 230
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11) 23.08.2017



TpybuaTas pykosaTka - NoacoeauHeHue ansa nogayvv Bogbl

8016ET003 AS

(1) TSA 230

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12) 23.08.2017



Tpyb6uaTas pykosaTka - NoacoeauHeHue ans noga4vv Bogbl

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue
Ne
1 4864 790 1700 TpybyaTas pykoaTka
2 LLnaHr pykosaTkn 381 mm (D)
0000 791 2009 LLnaHr pykoATkK, @ 19 MM x 5 M (A,B)
3 9075 478 4136 BUHT ¢ ynnmHapunyeckonm ronoskon ISD5 x 20
4 4864 692 7600 Hanpasnswowas niacTnHa
5 4238 677 8202 MNaTpy6bok
6 0000 670 0207 MycToTensin BUHT
7 9645 945 7506 Kpyrnoe ynnotHuTesnbHoe KoabLo 10 x 3
8 9041 216 0630 BUHT c ymnmHapunyeckonm ronoskom M4 x 8
9 4224 708 8300 KBagpaTHas ramnka
10 9771 021 0921 Ckoba ons wnaHra 10/7
11 LLnaHr 5,6x1,9x363 mm (D)
0000 937 4049 LWnaHr 5,6x1,9 Mmm x 1 m (A,B)
12 4238 677 8200 MNaTpybok
13 4864 692 0500 OepxaTenb
14 0000 954 1701 YNNoTHUTENbHOE KOJbLLO
15 4201 700 4500 3anopHbI KpaH 1/4"
16 4201 700 7300 MaTpybok Ana NnpMcoeanHEHNS LWaHra
17 9645 945 7506 Kpyrnoe ynnotHutenbHoe KoabLo 10 x 3
18 4201 670 1700 CoeaunHuTenbHasa BTysKa MydThl 1/2" Europa, )
19 4201 670 1701 CoeauHunTenbHasa BTysIKa MydThl 3/4" USA, CDN
20 4224 890 3400 KOMBVHNPOBaHHbLIN FraeyHbIN KoY
(1) TSA 230

Bknwo4asn

20

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13)

23.08.2017



Ynop orpaHu4eHus rayomHbl C OTCOCHbIM NaTpyokom

8016ET007 AS

(1) TSA 230

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14) 23.08.2017



Ynop orpaHu4eHus rnyomHbl C OTCOCHBIM NaTPyoOKomMm

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn
Ne
1 4864 690 0801 1 Ynop orpaHn4eHns raybuHbl ¢ OTCOCHbIM NaTpybkom (B) 3,5,7-10
2 4864 690 0802 1 OrpaHunyutens rnybuHbl C BcacbiBaowmm natpybkom (B) 3,5, 7-10
USA
3 4864 790 6000 1 Ynop (B) 4
4 1 3aknénka (B,D)
5 4864 690 1000 1 3Bé3noobpasHan pykosiTka (B) 6
6 9307 021 0140 1 LWanba 6,4 (B)
7 0000 963 0906 2 BTynka (B)
8 0000 793 2000 1 BuTtas nsrmubHasa npy>kuHa (B)
9 9007 346 1960 1 BWHT c wecTurpaHHonm ronoskon M8 x 55 (B)
10 9214 320 1100 1 KoHTpranka M8 (B)
(1) TSA 230
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15) 23.08.2017



3aBOACKOM HOMep arperarta

(1) TSA 230

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16) 23.08.2017



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

CcbsiKa K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 Mono>xeHne arperata Homep

(1) TSA 230

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17) 23.08.2017



MoOMEeHT 3aTAXKHU

3P6x19 (5 Nm)

~7D5x28 (5 Nm)
~8D5x20 (8 Nm)

9 D5x20 (3,5 Nm)

D5x20 (8 Nm)2

I
D4x16 (3 Nm)6

8016ET006 AS

(1) TSA 230

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18) 23.08.2017



MoOMeHT 3aTAXKHU

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue

Ne

1 9075 478 4136 6 BVHT ¢ umnnHapuyeckon ronoskon ISD5 x 20 Brokunpytouiee 3ybyatoe
3auensieHve

2 9075 478 4136 3 BUHT ¢ umnuHppnydeckon ronoskon ISD5 x 20 bnokupytowee 3ybyaTtoe
3auernJsieHve

3 9074 478 4435 10 BUHT Cc unnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 19

4 9211 260 1340 1 LLlecTnrpaHHasa ranka M10 x1

0000 670 0207 1 MycToTensin BUHT

6 9075 478 3016 8 BWHT c umnuHgpnyeckon ronoskon IS-D4 x 16

7 9075 478 4175 1 BWHT ¢ umnuHgpnyeckon ronoskon IS-D5 x 28

8 9075 478 4136 1 BWHT ¢ umnuHgpunyeckon ronoskon ISD5 x 20 bnokupytowee 3ybyaToe
3auensieHve

9 9075 478 4136 1 BVHT ¢ umnnHapuyeckon ronoskon ISD5 x 20 Bnaokunpytouiee 3ybyatoe
3auensieHve

(1) TSA 230

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19) 23.08.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	TSA 230
	Корпус рукоятки
	Электродвигатель - Электронный модуль - Кожух
	Соединительная деталь с защитой
	Трубчатая рукоятка - Подсоединение для подачи воды
	Упор ограничения глубины с отсосным патрубком
	Заводской номер агрегата
	Момент затяжки


